



UNIWERSYTET
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

mgr inż.
Bogusław Stec
KANCLERZ

UWM.DZP.242.268.2024
Zam. 59/2024/PN/DZP

Olsztyn, 26 lutego 2024 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 59/2024/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa sukcesywna laptopów do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania w części nr 2 produktu wyposażonego w matryce o rozmiarze pomiędzy 15 a 17,3 cala.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w części nr 2 produktu wyposażonego w matryce o rozmiarze pomiędzy 15 a 17,3 cala, wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania w części nr 3 produktu wyposażonego w matryce o rozmiarze pomiędzy 15 a 17,3 cala

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w części nr 3 produktu wyposażonego w matryce o rozmiarze pomiędzy 15 a 17,3 cala, wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

Zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania w części nr 2 produktu wyposażonego w procesor osiągający wynik min. 167 00 pkt (zgodnie z zał nr A) – przy zachowaniu pozostałych wymagań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w części nr 2 produktu wyposażonego w procesor osiągający wynik min. 167 00 pkt, wymaga zgodnie z SWZ.

Z poważaniem,

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

/podpisano elektronicznie/

Sprawę prowadzi:
Barbara Drozd
Tel. 89/ 524 51 81
e-mail:barbara.drozd@uwm.edu.pl

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44 kanclerz@uwm.edu.pl
fax (89) 523 43 66 www.uwm.edu.pl